
 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
27.09.2023 № 2325 

 

DIRECTUM-15000-2256538  
 

О внесении изменений в состав 

диссертационного совета 

У.2.4.7.36 

 

 

 

В соответствии с представлением 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать ученого секретаря диссертационного совета У.2.4.7.36, 

созданного для рассмотрения диссертаций на соискание ученой степени 

кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук по научной 

специальности 2.4.7. Турбомашины и поршневые двигатели (технические 

науки), Барскова Виктора Валентиновича имеющим ученую степень доктора 

технических наук. 

Основание: ходатайство диссертационного совета У.2.4.7.36, 

подписанное председателем данного совета Рассохиным В.А., копия диплома о 

присуждении ученой степени доктора технических наук (серия РН № 000022).  

2. Главному ученому секретарю научно-аттестационной комиссии 

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте ФГАОУ ВО 

«СПбПУ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в 

Федеральной информационной системе государственной научной аттестации в 

течение 10 дней со дня его регистрации. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Проректор по научной работе В.А. Нелюб 

 



 

  

 

2 

 

 

DIRECTUM-15000-2256538  

Проект вносит Согласовано 

Т.Ю. Кудрявцева (22.09.2023 13:25:40) А.А. Филимонов (22.09.2023 13:40:35)  

Ю.К. Петреня (22.09.2023 14:02:17)  

Л.Б. Лиокумович (25.09.2023 15:44:52)  

 

___________________________________ 

___________________________________ 

 


